

COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

(Provincia di Agrigento)

UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 132 del 25,7 12

(Reg. Gen. n. <u>322</u> del <u>27-07-</u>3017

OGGETTO

Impegno di spesa e pagamento F24 per tardiva presentazione Docfa AG0297409 del 29.11.2012 all'Agenzia del Territorio

IL DIRIGENTE

- PREMESSO che con nota dell'Agenzia del Territorio pervenuta al protocollo 2784 del 19.06.2017 veniva contestata al Comune di Joppolo Giancaxio la tardiva presentazione Docfa AG0297409 del 29/11/2012 per l'immobile identificato al catasto terreno Fg. 6 Part. 484 alla quale è stata attribuita la rendita presunta con variazione catastale ed unità immobiliare identificata al Fg. 6 part. 637;
- Che dai fatti esposti nella citata nota deriva la violazione delle disposizioni di cui all'art. 11, comma 7, del DL n. 16/2012 a cui si applica la sanzione amministrativa prevista dall'art. 2, comma 12, del D.lgs n. 2372011 variabile da un minimo di € 1.032 ad un massimo di € 8.264;
- Che al Comune di Joppolo Giancaxio è stata irrogata la sanzione di € 1.032,00 mentre è data facoltà, nei termini previsti per proporre ricorso, di definire in forma agevolata le sanzioni con il pagamento di un importo pari ad un terzo della sanzione irrogata pertanto pari a € 344 a cui si sommano € 8,75 per le spese di notifica dell'atto sopra citato;
- Ritenuto di non doversi procedere tramite ricorso e quindi di definire in forma agevolata la sanzione;
- Che la spesa di € 352,75 trova copertura al capitolo 1058 del Bilancio 2017;
- DATO ATTO che occorre procedere al relativo pagamento a mezzo F24 allegato alla presente;
- <u>VISTO</u> il T.U.EE.LL n. 267/2000 e la L. R. n. 12/2011, e s.m.i.;

DETERMINA

per la motivazione indicata in narrativa,

1) impegnare la spesa complessiva di € 352,75 per definire in forma agevolata la sanzione per tardiva presentazione Docfa AG0297409 del 29.11.2012 all'Agenzia del Territorio;

e Gheli).

- 2) di impegnare la relativa somma di €. 352,75 al capitolo 1958 del Bilancio 2017;
- 3) di pagare la sanzione e le spese di notifica ammontanti €. 352,75 tramite l'allegato F24

	1. 105 F IMPEGNON 200 DEL 25 14 12017
CAPITOLO n	IMPEGNO N DEL
Visto di regolarità	i contabile e per attestazione di copertura finanziaria della spesa.
	N 6 17 20cm
	IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO
	Typ - 200 (20UT
	\
	(Rag.Calogero Zuccatello)

•

4

7 (No. 1) (1)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale,

attesta

che copia della presente determinazione	è stata	affissa	all'Albo	Pretorio	per	15	giorn
consecutivi a partire dal	_ e che	durante	la pubb	licazione	non	sono	stat
prodotti opposizioni o reclami.							
Joppolo Giancaxio lì							
IL MESSO COMUNALE		IL SEGRETARIO COMUNALE					
La presente è copia conforme all'originale.							
Joppolo Giancaxio , lì							
IL SEGRETARIO COMUNALE		IL DIR	IGENTE	DI SET	TORI	E	
					_		